



# BIULETYN

## informacyjny

WYDANIE CODZIENNE

WARSZAWA  
W T O R E K

29 sierpnia 1944 r.

ROK VI

Nr. 66-274

## Dusza odrodzonego wojska

Pięcioletnia praca konspiracyjna dowódców i żołnierzy AK polegała nie tylko na szkoleniu technicznym oddziałów oraz na ściśle wojskowych pracach sztabów. Wielką i czujną uwagę poświęcaliśmy stale duszy naszego wojska. Pragnęliśmy, aby to odradzające się wojsko zachowało ze swego dorobku z przed września 1939 wszystko to, co było w nim wartościowe, lecz by odrzuciło bezkompromisowo te pierwiastki, które w naszym wojsku przedwrzesniowym wzbudzały niepokój i troskę sumienia obywatelskiego.

I oto w powstańczej Warszawie już od miesiąca oddziały AK składają przed oczyma społeczeństwa swój wielki egzamin. Na powierzchnię jawnego życia wychodzi w całej pełni nasz wielki dorobek okresu konspiracji.

Uzewnętrznili się zjawiska przepięknych cnót żołnierskich, z których dumne będą całe pokolenia. Fanatyczne bohaterstwo i niesłychana moc wytrzymałości żołnierza powstańczego

przejdą do legendy. Cudna atmosfera braterstwa, owiewająca serca licznych oddziałów — pozostanie natchnieniem dla wielu przyszłych poczynań. O bezinteresowności żołnierza powstańczego, o współzawodnictwie w podejmowaniu przezeń najcięższych zadań i służb — świadczyć będą tysiące przykładów. A nade wszystko we wspomnieniach tych, co dziś walczą w Powstaniu, pozostanie niezrównane zjawisko powszechności i jednomyślności w walce, w uczuciach, w sądach. Zaprawdę, nie czuć dziś wśród walczących Polaków różnic klasowych, partyjnych, społecznych — jesteśmy jedną, wielką polską rodziną, zaś AK — jest prawdziwie wojskiem narodowym, wojskiem ludowym.

Oczywiście przedstawiony tu obraz nie jest w stu procentach ścisły. W nowy żołnierski styl, stworzony z takich trudem przez najlepszych naszych żołnierzy, przebijają się tu i ówdzie męczące zmyły złych obyczajów i złej rutyny. Czasem daje o sobie znać głupota, czasem zła wola, najczęściej zaś — niezdolność płytkich umysłów do zastanawiania się nad wielkimi przemianami, które wstrząsnęły światem, Polską i naszym wojskiem.

Dlatego też tu i ówdzie są jeszcze zgrzyty i są jeszcze plamy. Miejmy odwagę po męsku, jasno postawić sprawę. Nie o drobną bowiem chodzi tu rzecz. Chodzi o duszę wojska.

Uważamy, że u fundamentów zdrowia duchowego wojska powinno być zespolenie się żołnierza z najszerszymi masami polskiego społeczeństwa. Nie w teorii, nie w hasłach — w praktyce. Zyczliwość i koleżeństwo żołnierza w stosunku do cywila musi się przejawiać w codziennym życiu, na froncie i na tyłach, na kwaterach i na ulicach, w czasie wspólnej budowy barykad i przy rekwizycjach.

Drugim fundamentem moralnej siły wojska jest nasze wewnętrzne braterstwo bez względu na szarżę i funkcje, na ro-

dzaje broni i służb. Zespalanie się dowódców i żołnierzy w walce i w służbie, na kwaterach i przy posiłkach, w radości i smutkach — oto droga, na której wzrastać będzie jedność i zwartość oddziałów.

Wreszcie — rzecz trzecia; odrodzonemu w podziemiach wojsku polskiemu nie imponuje swoisty przedwojenny „fason“ niektórych środowisk wojskowych. W dzisiejszych warunkach i w dzisiejszym wojsku tkwią szczególnie silnie pijackie wyczyny, drażnią żołnierskie poczucie honoru uwłaczający stosunek do kobiet, gwałty, przemoc — traktujemy jako przejaw głupoty. Zresztą, dodać należy, przejawy tego rodzaju występują raczej na tyłach, niżli na linii.

Los, który, przedłużając Powstanie, skazał Stolicę na tyle cierpień. Ten sam los dał jednak Armii Krajowej wielką szansę. Mamy niepowtarzalną sposobność wyzyskania okresu między zrzuconiem okupacji niemieckiej, a wkroczeniem do Warszawy oddziałów Związku Sowieckiego — rozwinąć pracę samodzielnego i niezależnego od obcych wpływów i nacisków kładzenia fundamentów pod nową rzeczywistość Wojska Polskiego.

Tej sposobności nie wolno zmarnować. Bezcenną stratą lub bezcennym dorobkiem jest każdy mijający dzień.

## Rada Jedności Narodowej o projekcie Premiera Mikołajczyka

Warszawa 28. 8. (PAT). Rada Jedności Narodowej odbyła w dniach 26-go i 27-go posiedzenie z udziałem Delegata na Kraj — Wicepremiera Rządu i pozostałych członków Krajowej Rady Ministrów. Omówiono szczegółowo przebieg Powstania, wydano w związku z nim zarządzenia Władz oraz starania o zwiększenie i przyspieszenie pomocy z zewnątrz. Następnie zapoznano się z projektem memorandum Rządu Rzeczypospolitej do rządu sowieckiego. Me-

morandum to proponuje uregulowanie współpracy polsko-sowieckiej w okresie wojny, objęcie na wyzwolonych ziemiach administracji przez legalne władze polskie, unormowanie współpracy wojskowej itd. W dyskusji wysunięto szereg poprawek. Projekt Rządu został przyjęty ze zgłoszonymi poprawkami. Rada Jedności Narodowej uchwaliła również wysłać do Londynu swoje uwagi, co do sposobu realizowania niektórych punktów memorandum.

## Alarm przez radio

### Kobiety polskie do kobiet anglosaskich

W dniu dzisiejszym Radio Polskie w Warszawie nadało:

Kobiety angielskie i amerykańskie!

Zwracamy się do Was my, kobiety polskie — udręczone matki, żony, siostry, córki, my świadkowie zagłady naszej stolicy. Zwracamy się z zapytaniem, dlaczego nie otrzymujemy od Sprzymierzonych pomocy? Rumunia, mimo służby Niemcom, po pierwszym odruchu dobrej woli i rozsądku tę pomoc otrzymała. Bukareszt dostał osłonę lotniczą! Polska nigdy nie zachwiała się w wierności. Polska nie miała Quislinga, Hachy, Antonescu, Lavala, — i oto stolica jej Warszawa od 4 tygodni trwając w heroicznym boju — daremnie prosi o pomoc i na pomoc czeka!

Siostry nasze angielskie i amerykańskie! Dlaczego tak się dzieje! Dlaczego inni mają prawo do ratunku, a my wołamy S. O. S. napróżno!?

Toczymy nieustanny bój od pierwszego września 1939 roku. Wyniszczeni i skrwawieni walczymy ostatkiem sił, stojąc na gruzach domów, na rumowisku, które było miastem. Pozwalamy iść na barykady dzieciom od 14 lat. Patrzymy jak giną...

Kobiety siostry! Społeczeństwo polskie przywykło wierzyć w uczciwość narodów anglosaskich. Wierzyło, że u tych narodów za słowami idą czyny, a za obietnicą — spełnienia. Siostry nasze angielskie i amerykańskie odpowiedźcie!

### Komunikat D-twa AK z dn. 27.8 b.r. Nr. 47

Na odcinku Starego Miasta trwały zawzięte walki o Państwową Wytwórnę Pap. Wart. Natarcia npla były wsparte ogniem artylerii, moździerzami, czołgami i lotnictwem. Przeciwdzierzami odebraliśmy zachodnią połowę PWPW. Natarcia npla między ul. Kościelną, Bolesę i Rybaki — odparto. Pasaż Siemosa przy ul. Długiej i Bank. Polki w naszych rękach. Załoga Ratusza odparła wszystkie natarcia npla. Rejon Starego Miasta był ostrzeliwany przez cały dzień ogniem moździerzy, art. i lotnictwa.

W Śródmieściu lokalne walki z przewagą własnych działań zaczepnych. Npl. buduje barykady i umacnia stanowiska obronne. Pożary wzdłuż wiaduktu Mostu Poniatowskiego i Alei 3 Maja. Śródmieście było ostrzeliwane ogniem moździerzy.

Próby natarć npla na Sadybę zostały odparte.

### ŚWIAT W KILKU WIERSZACH

— Francuska AK opanowała tereny leżące przy granicach francusko-szwajcarskiej i francusko-hiszpańskiej, oraz objęła kontrolę nad ruchem granicznym. W ten sposób niemieckim zbrodniarzem wojennym i Francuzom, skompromitowanym wspólną pracą z Niemcami zamknięta została droga ucieczki z Francji do państw neutralnych.

— Bezpieczne dotąd miasta Prus Wschodnich poznają obecnie rozkosze tak upragnionej przez Niemców wojny. Po Królewcu — obecnie Tyłza przeżyła ciężki nalot lotnictwa sowieckiego, które w obu tych atakach używało nowego typu bomb zapalających

— Szwedzki Czerwony Krzyż rozpoczął starania o zorganizowanie pomocy dla dotkniętych terrorem niemieckim Polaków.

— Petaine wraz z Lavalem zostali aresztowani przez Niemców. Przed swoim aresztowaniem Petain wysłał protest do Hitlera. Ciekawe, czy Hitler bardzo się tym protestem wzruszy?

— Radio niemieckie podaje, iż są w Niemczech koła, „wśród których zwolennicy wzięto górę i które utraciły wszelką wiarę. Musimy bezlitośnie — kończy radio — wyeliminować spośród nas tego rodzaju ludzi“. Ciekawe, kiedy naród niemiecki się zdoła do tego, by rozpocząć odwrotne „eliminowanie“?

— W Grecji mają Niemcy 9 dywizji. Los ich jest obecnie bardzo niepewny. Jedna z nich ostatnio, otoczona przez partyzantów greckich, przebiła się do granicy tureckiej i po jej przekroczeniu została przez Turków rozbrojona i internowana.

## Stare Miasto krwawi i walczy

### Mokotów i Żolibórz — sukcesy

Wściekły napór nieprzyjaciela na polski bastion Starego Miasta — trwa. Starówka, znosząc nieustanny nacisk dużych sił niemieckich, wiążąc te siły i zmuszając Niemców do zużycia poważnej ilości sprzętu i amunicji, spełnia zadanie olbrzymiej wagi dla walczącej Warszawy: pozwala reszcie miasta krzepnąć i organizować się w walce.

Nasza załoga w ruinach Ratusza odparła wszystkie natarcia nieprzyjaciela. O gmach Wytworni Papierów Wartościowych toczy się dalej zacięta walka. W sobotę utraciliśmy część tego obiektu, w niedzielę odzyskaliśmy ją. Z kolei natarcie niemieckie doprowadziło do ponownego wdarcia się nieprzyjaciela do tego obiektu. I zaraz nasze przeciwdzierzenie odrzuciło Niemców, zadając im ciężkie krwawe straty.

Tak walczy bohaterka, niezłomna dzielnica. Odpiera jeden atak po drugim, przeciwdzierza, i znów gotuje się do odepchnięcia natarcia!

W ruinach Katedry oddz. nasz ujął SS-mana w trakcie zakładania większego ładunku dynamitu. Niemieccy Wandale zamierzali planowo, gruntownie znisz-

czyć świątynię. SS-man został wzięty w niewolę, 6 jego towarzyszy zginęło.

Po kilku dniach mniejszego natężenia walk w rejonie Grzybowskiej, Niemcy podjęli próbę przedarcia się przez nasze linie na Ceglanej i Walicowie. Oddziały AK udaremniły tę akcję, zadając nieprzyjacielowi straty.

Na Śródmieście spadły wczoraj pociski ciężkiej artylerii niemieckiej, ustawionej na prawym brzegu Wisły. Pociski te wyrządziły straty w ludziach i budynkach.

Oddziały AK posunęły się w głąb terenu Frascati, zajmując dom nr. 6.

W nocy z 27 na 28 b. m. było nad Warszawą kilka samolotów alianckich.

Na Żoliborzu AK rozbudowuje swe pozycje i rozszerza stan

### Odcięte armie

— Poza Grecją Niemcy mają obecnie odcięte 20 dywizji w państwach bałtyckich oraz 2 armie w Rumunii. Taktyka „kotłów“, z której Niemcy tak byli dumni w początkach wojny — znajduje pełne zastosowanie w wykańczaniu ich armii, która pocięta na kawałki traci swobodę ruchów,

posiadania. Przesunęliśmy się ku wschodowi i północy-wschodowi. Cały Żoliborz Oficerski i Żoliborz dolny aż do Potockiej są w rękach AK. Oddziały nasze zamknęły na tym odcinku Wisłostradę.

Niemcy nie przejawili tu żadnych akcji zaczepnych.

Poza północnymi krańcami Warszawy wprowadzili Niemcy oddziały kawalerii kozackiej, które grodzą drogę do Warszawy od strony północnej.

Również na Mokotowie natarcia nasze wykonane nocą z 26 na 27 b. m., doprowadziły do przesunięcia naszych stanowisk wpród do linii Nowosielecka - Podchorążych Stępińska - Górńska - Turecka, róg Promenady.

Warunki walki w tym terenie znacznie są odmienne od śródmieścia. Więcej tu działań terenowych, wzajemnego patrolowania się, dalekich wypadów w teren nieprzyjaciela. Luźna zabudowa stwarza większe odcinki obstrzału bez osłony domów. Nasze patrole zapuszczają się też daleko poza miasto. Stwierdzono, że Niemcy palą zabudowania w rejonie Wilanowa, po obu stronach szosy. Ludność wysiedloną kierują w stronę Warszawy,



## POSZUKIWANIA

## ZAGINIONYCH

Wiadomość o Czerwińskich i Skomia-  
łach z ul. Przykopowej 51 kierować  
Warecka 9 m. 4. ● Wandę i Maksa  
prosi Halina o wiadomość na Lipową.  
● Zosię Barską prosimy o wiadomość  
p. Kucharskie i Maria Żel. ● Stryj Staś  
z Lipowej prosi o wiadomości od Wła-  
dziów, Stasiów i Heli. ● Małgorzata  
-Anna zawiadamia matkę i siostrę, że  
jest zdrowa. Adres ten sam. ● Janiny  
Stępkowskiej poszukuje siostra Drew-  
nowska. Wilcza 58.

Tula prosi męża Kazika o wiado-  
mość Smulikowskiego 11. ● Sabinka  
z mamusią proszą Marylkę o wiado-  
mość Wonia 29-a—12. ● Matka prosi  
syna Benona o wiadomość na Żelaz-  
ną 43. ● Władek i Jurek Twarda 53  
poszą o wiadomość Genę, Kamę, Wie-  
sia i Leońcia. ● Sabiny Piekarskiej z  
Dolnej 37 poszukuje mąż. Wiadomość  
do Robotnika lub Elektrowni. ● Ste-  
fana Staszewskiego kierownika kanc.  
gosp. Szpitala dla dzieci im. Kaola  
i Marii, Leszno 136, poszukuje żona  
Dobra 2. ● Rodzice Jagodzińscy Wan-  
da i Aleksander poszukują syna Mie-  
czysława Tamka 42—10. ● Lewando-  
wska, Żelazna 56, prosi rodzinę Za-  
drożnych i Wojtka o wiadomość pod  
adres Szczygła 3-5—15. ● Dziunia  
prosi Janka o wiadomość na Pierac-  
kiego 16 u Halinki. ● Gołowicz Zofia  
Dobra 29 prosi o wiadomość syna Sta-  
niśława. ● Jasińska Alicja, Leszczyń-  
ska 16—22 prosi matkę o wiadomość.  
● Maciejewska Janina ze Świętokrzy-  
skiej prosi o wiadomość Gustawa pod  
adres Czackiego 4, schron. ● Osińska,  
matka prosi p. Prymowicz o wiado-  
mość o synie Włodzimierzu lat 7 z  
Mariensztad 13—34. Leszczyńska 9  
m. 3.9 ● Kiebler Edward prosi o wi-  
adomość Annę z Leszczyńskiej 9—39. ●  
Jóźiczki zapytują o rodzinę Siedlic-  
kich z Sękocińskiej, Ochota. ● Zby-  
szek z Waliców 10—33, czekamy wi-  
adomości Kopernika 18 matka i ciotki.  
● Konrad poszukuje Jerzego i Zofii  
z rodzeństwem z Rakowieckiej 8—4  
z Szczygła 12 —7. ● Jurzyńska Kazi-  
miera prosi synów Bogdana i Zdzisła-  
wa o wiadomość. ● Sieniarska Jadwi-  
ga prosi o wiadomość o synu Edward-  
dzie Sienna 88—46. ● Andrzejewska  
Wanda poszukuje Andr. Zofii zam.  
Mokotów, Kielecka, wiad. na Górskie-  
go 7—19. ● Kropielnickiego Ludwika  
poszukuję. Wiadomość Elektrownia  
M. Pluton III. ● Gruszczyńską Adę  
Pańska 37 proszę o wiadomość tą  
samą drogą. Rodzice i ja zdrowi, wie-  
le wiadomości od Lolka, Marian. ●  
Grażyna B. prosi Bernarda S. o wi-  
adomość. ● Kibirsztsisa Jerzego mgr.  
poszukuje Lili. ● Łysakowskiego Ka-  
rola z B. Podlaskiej poszukuję Solec  
103 — Podoliński. ● Donal Stanisław  
ja -ąęęęŻJę-oe 4dSd shrdl cmfw ąb  
Wronia 15—52 prosi o wiadomość ro-  
dzinę. ● Wiesław z Tamki 4—302 na  
miejscu, prosi Jolę Szczęśliwicka 25  
m. 38 o wiadomość. ● Zagórskiego  
Wincenłego prosi o wiadomość żona  
i syn. Zdrowi. Czerwonego Krzyża 16.  
● Kulczyński Bolesław prosi rodzinę  
o wiadomość Elektrownia M. Elektry-  
czna 2. ● Żebrowska Stefania Dobra  
34 czeka na wiadomość o synu Edward-  
dzie. ● Staszek zawiadamia Piotrow-  
ską, sklep spoż. Mariensztad 11, że  
jest zdrowy. ● Stzelec Ludwik prosi o  
szybki kontakt z kolegami pchor. Mi-  
chałem lub Adamem. ● Stefan zawi-  
adamia żonę i dzieci z Mickiewicza 25  
m. 12, że jest u Jasińskich Zgoda 8. ●  
Jasiątko na N. Świecie wszystko do-  
brze — Szuk Antoni. ● Iwanickiego  
Wacława, Leszczyńska zam. ostatnio  
ŻŻŻelazna Brama 2 u p. Jasiewicza,  
proszę o wiadomość do syna Elektro-  
wnia. ● Bruszczyńskiego Feliksa pro-  
si o wiadomość brat. Rodzice zdrowi,  
Wiadomości o Adzie nie ma. ● Wi-  
delski z Elektowni szuka matki, sio-  
stry Perczyńskiej Chmielna 128 i Kwia-  
tkowskiej Jadwigi Towarowa 36. ●  
Marysiek prosi żonę z Jędrusiem z  
Karowej 4 o wiadomość tą drogą.  
Zdrów. ● Brzeski Lech, Elektrownia  
prosi o wiadomość Majewską Gabrie-

**Walszy ciąg na odwrocie)**

lę Długa 19. ● Stańczyk Wiesław 3  
 plut. Elektrownia prosi o wiadomość  
 Chmielewskiego Jerzego Górczewska  
 59. ● Górecki Ryszard 3 plut. Elek-  
 trownia poszukuje Kunowskiej Gity  
 zam. ul. Krośnieńska oraz Krzywickiej  
 Wiktorii Przyokopowa 53. ● Krasno-  
 dębskiego Tadeusza poszukuje Kras-  
 nodębski Zbigniew plut. 3 Elektrow-  
 nia. ● Nowotniak Zygmunt prosi o  
 wiadomość matkę Marię zam. Groziń-  
 ska 53—7. Jerzy Stenię Zaw. o wia-  
 domość, ● Kozłowską Stenię Chłodna  
 2 uspakaja zdrowy Marian. ● Łuka-  
 sika Aleksandra, który wyjechał 1.8  
 do Stanisława Skrzypka na Grażyny  
 7 poszukują. ● Sobański Stefan prosi  
 matkę o wiadomość Solec 103. ● Ze-  
 browskiego Edwarda Dobra 34 prosi  
 o wiadomość matka. ● Małecki Feliks  
 jest Tamka 34—8 prosi o wiadomość  
 Marię. ● Co się dzieje z domem Mar-  
 szałkowska 12 i jego lokatorami?  
 Wiadomość przez B. I. ● Matka prosi  
 o wiadomość syna Tadeusza Solec 105  
 m. 8. ● Kulesza Paweł prosi żonę  
 Bronisławę o wiadomość Solec 105  
 m. 48. ● Matka szuka syna Bolesława  
 Wiadomość Solec 105—16. ● Kazi-  
 mierz Z. Solec 103 prosi o wiadomość  
 Marię Zen. z Mokotowskiej. ● Salus  
 Waleria z córką i Bolkiem są Koper-  
 nika 25 u wnuczek. ● Cubyna kap,  
 prosi Tusińskiego o wiadomość tą dro-  
 gą. ● Piasecka Krysia i Janusz Okólnik  
 2-a m. 5 proszeni o wiadomość. ●  
 Zajtz Irena Okólnik 2a—45 prosi Sta-  
 sia i Halinę o wiadomość. ● Karolaków  
 Jerzego i Ryszarda szuka matka  
 z siostrą. Wiad. Dobra 54—23. ● Ra-  
 kowskiego Józefa z Czew. Krzyża 11  
 m. 5 prosi o wiad. żona i córka. ●  
 Popielewska Zofia z Puławskiej za-  
 wiadania rodziców, że jest Czerwone-  
 go Krzyża 11—5. ● Kakowianka Zofia  
 prosi o wiad. matkę i inż. Różyckiego  
 Lecha z Mokotowa Moniuszka 9—25. ●  
 Calińską Piusa 25—16 zawiadania  
 brat, że żyje. Marta i Ali zdrowe. ●  
 Szczygielski Zbigniew z Żytniej prosi  
 o wiad. odzine tą drogą lub Żelazna  
 43—8. ● Wojtek Ł. z Leszna prosi tą  
 drogą o wiad. matkę, wujostwa, Ma-  
 rynę i Wawrzka. ● Kanicka Wisia  
 prosi o wiad. o Zbyszku R. „Zorian“  
 lub Zbyszu D. „Deiwor“ będących o-  
 statnio w 3 komp. G. S. Stare Miasto.  
 Wiad. Żłota 16—18. ● Gniazdeczko  
 Heniek przyjąć do Siwka Chmielna  
 20. ● Mieczysław K. przyjąć do Kazi-  
 ka z Mokotowskiej Chmielna 20. ●  
 Machomet z Chmielnej prosi o wiad.  
 od Gada i Grzestawki. ● Filip i Ste-  
 na z Browarnej zdrowi czekają na  
 wiad. od Genia, Tadzia, Stacha i Ro-  
 mki z Mokotowa na Konopczyńskiego  
 5-7—6. ● Zaleska Irena prosi o  
 wiad. o Edku i Hali z dziećmi z Fa-  
 łata Moniuszki 9—25. ● Ala z Chmiel-  
 nej prosi o wiad. Irenę z Piusa 44. ●  
 Bronisława Strzelecka z córką i Wi-  
 ktorią, oraz p. Maciejowską są w T.  
 O. R. Szczygła 12. ● Jurzyńscy z Sien-  
 nej 91 proszą o wiad. od Jura-Zdzi-  
 sława i Bogdana Sienna 14—25. ●  
 Matka prosi o wiad. łączniczkę Ha-  
 linę W. Dobra 11. ● Rodzina Kryń-  
 kich z Brackiej 16—23 zapytuje o Ba-  
 się i Stasia oraz Tomaszewskich z ul.  
 Franciszkańskiej. Zawiad. Drewnia-  
 na 8 — Szkoła. ● Kazia z Bonifrater-  
 skiej 31—27 prosi rodzinę o wiad. So-  
 lec 111—18. ● Różańska Halina-Tere-  
 sa z Żoliborza zdrowa. Prosi rodzi-  
 ców o podanie wiad. tą samą drogą. ●  
 Wróblewskiej Jadwigi z Midaków po-  
 szukuje matka Sewerynów 4—34. ●  
 Proszę o udzielenie wiad. o Kalinow-  
 skich Freta 40 i Ulbrychów Nowe  
 Miasto 9 do J. U. Górskiego 3—51. ●  
 Stefa Nacek, MiMecio, Jerzy Sienna  
 82 zdrowi, proszą wiad. o Alojzym  
 lub przez Markizę Wilcza 38 Dział  
 Poszukiwanych. ● Matka Wera pro-  
 si wiad. Żelazna 43 o synu Andrzejku.  
 ● Marysia, Żelazna 43 prosi o wiad.  
 o Rusławie grupy Dyrektora. ●

**Codziennie wpływa do Biule-  
 tynu Informacyjnego około ty-  
 siąca poszukiwań zaginionych.  
 Drukować możemy najwyżej 130  
 — 150 zgłoszeń. Nie gwarantu-  
 jemy żadnego terminu umieszcze-  
 nia zgłoszeń.**